PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

REAVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°009/2025

A Comissão de Contratação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a Portaria nº. 1.474/2024, de 20 de agosto de 2024
torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 22 de julho do ano de 2025, na
plataforma www.bll.org.br, CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de empreitada
global, tipo menor preço, da seguinte obra:

Local do objeto Objeto Quantidade e unidade
de medida

Prazo de
execução

SEDE DO
MUNICÍPIO

PAVIMENTAÇÃO EM
CBUQ

31.694,30 m² 360 dias

A pasta Técnica com o inteiro teor do Edital com as devidas retificações, seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser obtido no Portal Nacional de Contratações Públicas -
PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de General Carneiro www.generalcarneiro.pr.gov.br e na
plataforma www.bll.org.br. Informações adicionais, duvidas e pedidos de esclarecimento
poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, e solicitações através do e-mail:
licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

General Carneiro - PR, 07 de Julho de 2025.

Suzana de Oliveira Machado
Agente de Contratação